受検者 各位

令和 5年度下半期検査機器点検による

コース閉鎖のご案内

日頃は、自動車検査業務等にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

今年度も、厳正な検査を維持するため、下記の通り下半期の検査機器の点検を実施致します。

下記の日時に該当コースを随時閉鎖しますので、看板及び検査場内表示をご確認の上、職員の誘導、

指示等にご協力頂きますようお願い致します。

受検者の方々にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

記

閉鎖日 閉鎖コース

11月 06日（月） 2コース

11月 07日（火） DSコース

12月 13日（水） 5コース

12月 14日（木） 4コース
※不測の事態により変更になる場合があります。

以上

  独立行政法人自動車技術総合機構

 中部検査部岐阜事務所